Ἐπ'. Καὶ Τιβερίας δὲ παρ' ὄληγον διηρπάθη ὑπὸ Γαλιλαίων, τοιαύτης αἰτίας ὑποπεσθῆσης. τῶν ἐκ τῆς Βαλῆς οἱ πρῶτοι γράφοσι πρὸς τὸν Βασιλέα, παρακαλεύντες ἀφικθεθαὶ πρὸς αὐτὸς παραληψόμενον τὴν πόλιν. ὑπέρθετο Βασιλεὺς ἔρχεθαὶ, καὶ τὰς ἐπιτολὰς ἀντιγράφει, καὶ τῶν περὶ τὸν κοιτῶνά τινι, Κείσπω μὲν τάνομα, τὸ δὲ γένος Ιαδαίων, δίδωσι πρὸς τὰς Τιβερίες Φέρειν. τῶτον κομίσαντα γράμματα γυνωρίσαντες οἱ Γαλιλαῖοι, καὶ συλλαβόντες ἀγγον ἐπ' ἐμέ. τὸ δὲ πᾶν πλῆθος, ὡς ἦκκος, παραξένθεν, ἐφ-

acepisset, assumptis mecum militibus meis et in Sephoritas facta impressione, vi illorum urbem expugnabam. Galilaei vero, hac occasione arrepta, ratique, sibi adesse odii sui satiandi tempus, (isti enim ciuitati infesti erant insensique) incitati ferebantur in eam, quasi ciues omnes aduenasque ad internacionem usque deleturi. Itaque cum excursionem fecissent, aedes illorum, quas incolis vacuas deprehendebant, igne cremarunt. nam homines prae metu in arcem confugiebant. Diripiebant autem omnia, nec ullum vastationi modum adhibebant aduersus populares suos. Ista cum ego animaduertissem, vehementer dolebam, illisque imperabam, ut desinerent, nefas esse suggestens ita tractare eiusdem tribus homines. Postquam vero neque obsecrant; neque imperanti, morem gererent, (nam admonitionibus praeualebat odii magnitudo) amicorum, qui circa me erant, fidissimos iussi rume morem spargere, Romanos cum magna militum manu irruptionem fecisse in alteram urbis partem. Haec apertem so faciebam, ut, fama eius rei percrebrescente, Galilaeorum quidem impetus reprimeretur, seruareturque Sephoritarum ciuitas. Tandemque mihi bene successit hoc stratagem. Audito enim eiusmodi nuncio, sibi ipsi tunuerunt; relictisque a tergo, quae rapta ceperant, fugae se mandarunt; praesertim cum me ducem suum eadem facere viderent. nam ad fidem rumori faciendam, simulabam, me similiter ac illos periculo terrori. Sephoritae autem praeter omnium suorum spem hoc meo commento salutem consequuti sunt.

68. Sed et Tiberias parum absuit quia Galilaeis diperetur, ex huiusmodi causa. Senatus eius primores scribunt ad regem, rogantes, ut ad eos veniret urbe in quo sub imperium suum acciperet. Rex se venturum promittebat, illisque rescripsit; et literas ad Tiberienses perrendas cuidam eorum dedit, qui ei a cubiculo erant, Crispo quidem nomine, genere vero Iudeo. Galilaei huic, qui literas deserebat, a suis agnitus comprehensumque, ad me ducunt: plebs autem omnis, hac re au-

ὅπλα τρέπεται. συναχθέντες δὲ πολλοὶ πανταχόθεν καὶ τὰ τὴν ἐπιφύσαν, ἵκου εἰς Ασωχὸν πόλιν, ἐνθα δὲ τὴν κατάλυσιν ἐποιήμην, καταβούσεις τε σφόδρᾳ ἐποιήντο, προδότιν ἀποκαλεῖντες τὴν Τιβεριάδα καὶ βασιλέως Φίλην. ἐπιτρέπειν τε ἡξίαν αὐτοῖς καταβᾶσιν ἄρδην ἀφανίσαν. καὶ γὰρ πρὸς τὰς Τιβεριεῖς ἔχον ἀπεχθῶς, ὡς πρὸς τὰς Σεπφωρεῖτας.